

# Kähler Medical ApS

Nordkrog 8, st.

2900 Hellerup

(CVR nr.: 32321364)

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 31.  
maj 2018



Chresten Plinius  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6-9
Resultatopgørelse .....	10
Balance pr. 31. december 2017 .....	11-12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter .....	14-16

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Kähler Medical ApS  
Nordkrog 8, st.  
2900 Hellerup  
  
Telefon: 87328787

CVR-nr.: 32321364  
Stiftet: 3. februar 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrik Kähler Olesen

**Bestyrelse**

Jesper Carøe  
Søren Eskildsen  
Ulrik Kähler Olesen

**Revision**

E&Y  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

**Bankforbindelse**

Danske Bank

**Generalforsamling**

31. maj 2018  
på selskabets adresse.

---

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Kähler Medical ApS udvikler og markedsfører mobile løsninger til sundhedssektoren.

## Udvikling i regnskabsåret

Periodens resultat blev på tkr. 32, hvilket er forventet og tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Der er foretaget kapitalnedsættelse til udlodning til anpartshavere på tkr. 270.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2018 på niveau med 2017.

## Resultatopgørelse for året 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		64.183	64.086
Personaleomkostninger.....		0	0
Afskrivninger af materielle og immaterielle aktiver.....		-27.996	-27.995
<b>Resultat af primær drift (EBIT)</b> .....		<b>36.187</b>	<b>36.091</b>
Finansielle indtægter.....	1	4.508	3
Finansielle udgifter.....	2	-1	-1.352
<b>Resultat før skat</b> .....		<b>40.694</b>	<b>34.742</b>
Skat af årets resultat.....	3	9.028	7.582
<b>Årets resultat</b> .....		<b>31.665</b>	<b>27.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat.....		-568.335	27.159
Udbytte.....		600.000	0
<b>Disponeret i alt</b> .....		<b>31.665</b>	<b>27.159</b>

## Balance pr. 31. december 2017

### Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Langfristede aktiver</b>			
<b>Immaterielle aktiver</b>			
	4		
Goodwill.....		75.006	100.008
		<u>75.006</u>	<u>100.008</u>
<b>Materielle aktiver</b>			
	5		
Andre anlæg, driftsmatr. og inventar.....		1.805	4.799
		<u>1.805</u>	<u>4.799</u>
<b>Langfristede aktiver i alt.....</b>		<b><u>76.811</u></b>	<b><u>104.807</u></b>
<b>Kortfristede aktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....		25.625	298.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		477.527	0
Andre tilgodehavender.....		15.985	0
		<u>519.138</u>	<u>298.656</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b><u>141.018</u></b>	<b><u>526.168</u></b>
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b><u>660.156</u></b>	<b><u>824.824</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>736.967</u></b>	<b><u>929.632</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

### Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital .....	6	50.000	320.000
Overkurs.....		0	0
Overført resultat.....		21.442	319.775
Foreslået udbytte.....		600.000	0
<b>Egenkapital i alt.....</b>		<b>671.442</b>	<b>639.775</b>
<b>Langfristede forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		16.100	21.900
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>16.100</b>	<b>21.900</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Forudfaktureringer til kunder.....		14.609	14.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		635	83.885
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		13.238	125.043
Skyldig selskabsskat .....		20.944	13.409
Anden gæld .....		0	15.393
Periodeafgrænsningsposter.....		0	15.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.426</b>	<b>267.957</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>65.526</b>	<b>289.857</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>736.967</b>	<b>929.632</b>
Koncernforhold .....	7		
Eventualforpligtelser .....	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2016 .....	320.000	292.616	150.000	762.616
Udloddet udbytte.....			-150.000	-150.000
Overført jf. resultatdisponering.....		27.160		27.160
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2017 .....</b>	<b>320.000</b>	<b>319.776</b>	<b>0</b>	<b>639.776</b>
Overført, jf. resultatdisponering .....		-568.335	600.000	31.665
Kapitalnedsættelse til frie reserver.....	-270.000	270.000		0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2017 .....</b>	<b>50.000</b>	<b>21.442</b>	<b>600.000</b>	<b>671.442</b>

## Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomhed.....	4.508	0
Øvrige finansielle indtægter.....	0	3
	<u>4.508</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle udgifter</b>		
Øvrige finansielle udgifter	1	1.352
	<u>1</u>	<u>1.352</u>
<b>3 Skat</b>		
Årets skat kan opdeles således:		
Skat af resultat.....	<u>9.028</u>	<u>13.420</u>
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Aktuel skat.....	14.828	13.420
Udskudt skat.....	-5.800	0
	<u>9.028</u>	<u>13.420</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>4 Immaterielle aktiver</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	250.000
Tilgang.....	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-149.992
Afskrivninger.....	<u>-25.002</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-174.994</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....</b>	<b><u>75.006</u></b>
	<b>Andre anlæg, driftsmatr. og inventar kr.</b>
<b>5 Materielle aktiver</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	9.039
Tilgang.....	<u>9.039</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>9.039</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017.....	<b>-4.240</b>
Afskrivninger.....	<u>-2.994</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-7.234</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....</b>	<b><u>1.805</u></b>

## Noter til årsrapporten

<b>6 Anpartskapital</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapitalen er fordelt således		
A-Anparter, 50.000 stk a nom. 1,00 DKK	50.000	80.000
B-Anparter, 240.000 stk a nom. 1,00 DKK	0	240.000

De seneste 5 års ændringer af anpartskapitalen specificeres således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Saldo 1. januar	320.000	320.000	320.000	320.000	320.000
Kapitalnedsættelse til udlodning til anpartshavere	-270.000				
<b>Saldo 31. december</b>	<u>50.000</u>	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>

### 7 Koncernforhold

Koncernregnskab udarbejdes af Trifork Holding AG, Schweiz

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.